
      PATVIRTINTA 

         Kaišiadorių švietimo ir sporto centro direktoriaus 

                                                                                 2023 m. vasario 21 d. įsakymu Nr. V1.2-23 

 

KAIŠIADORIŲ ŠVIETIMO IR SPORTO CENTRO 

ATVIRO JAUNIMO CENTRO PROGRAMOS 

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

ATVIRO JAUNIMO CENTRO PROGRAMOS ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI 

 

Eil. 

nr. 

Pareigybė Pareigybių skaičius 

1. Specialistas (jaunimo darbuotojas) 2 

2. Garso operatorius 0,25 

3. Valytojas 1 

 

ATVIRO JAUNIMO CENTRO PROGRAMOS STRATEGINIS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

2023-2025 M. 

 

Tikslas: Siekiant didinti jaunimo užimtumą ir mažinti socialinę atskirtį, sudaryti sąlygas jaunimui 

dalyvauti organizuojamose veiklose, didinti savirealizacijos galimybes. 

 

Atviro jaunimo centro „Mazgas“ tikslas suteikti galimybes visiems rajono jauniems žmonėms, 

nepriklausomai nuo jų socialinės padėties, saugiai leisti laisvalaikį, užsiimti juos dominančia veikla, 

o esant poreikiui ir padedant kompetentingiems jaunimo darbuotojams spręsti kasdienybėje kylančius 

iššūkius ir klausimus bei Kaišiadorių rajono savivaldybėje gerinti jų laisvalaikio užimtumo kokybę, 

padėti stiprinti jaunimo motyvaciją įsitraukti į aktyvų visuomeninį gyvenimą, didinti jaunų žmonių 

savirealizacijos galimybes taikant atviro darbo su jaunimu principus. 

 

Rezultato kriterijus. 

Kaišiadorių rajono jaunuolių, besinaudojančių Centro teikiamomis paslaugomis jaunimui, skaičiaus 

pokytis procentais, lyginant su praėjusiais metais. 

 

Uždaviniai  

 

Priemonės Kriterijai Vykdytojai 

Įgyvendinti Atviro 

jaunimo centro 

veiklas, sudarant 

sąlygas saugiam ir 

kokybiškam jaunimo 

Priemonė. 

Organizuoti veiklas 

rajono jaunimui 

atsižvelgiant į tyrimų 

duomenis (anketos, 

pokalbiai ir kt.). 

Atviro jaunimo centro 

renginių skaičius.  

 

Atviro jaunimo centro 

dalyvių skaičius bei 

Neringa Ašmenaitė, 

Viktorija 

Dalangauskaitė, 

Violeta Krikščiūnienė, 

Neringa 

Armonavičienė,  



laisvalaikio 

praleidimo būdui. 

unikalių lankytojų 

skaičius. 

 

Jonas Bakanas,    

Irena Milkevičienė. 

 

__________________ 

 

 


